

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/07/2023 18:22

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 296744838

COTAÇÃO Nº 39517 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA JUL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	06/07/2023 10:03:08
Vencimento:	10/07/2023 16:55:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	10/07/2023	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no inicio do atendimento. Pedido m?nimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padr?o. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva (62) 984202069 dias.rafael@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
3	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG sandra gomes sangomess13@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	13/07/2023	30 ddl	FOB	FRETE R\$100,00
4	Bio Brasil Ciência e Tecnologia S.A. CNPJ: 22.213.299/0001-03 VINHEDO - SP Maira Borges 19986111267 comercial@bio-brasil.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
6	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	13/07/2023	30 ddl	CIF	
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/07/2023	30 ddl	CIF	
8	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 03.951.140/0001-33 SÃO PAULO - SP Carla Pauli Guerreiro (11) 2621.8884 carlapauli@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	Pedido passara por uma analise para liberacao de pagamento a prazo. Entrega e contabilizada em dias uteis.
9	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	14/07/2023	(60/90/120/150/180/210)	CIF	CONTATO PARA NEGOCIA??ES WHATS: 62981321375 PRE?OS VALIDOS ENQUANTO DURAREM?OS?ESTOQUES.

	GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações						
10	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	13/07/2023	25 ddl	CIF	
11	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 gestaodedados@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	10/07/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
12	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
13	Juliana De Lima Vieira 39933125893 CNPJ: 43.741.652/0001-90 SÃO PAULO - SP JULIANA DE LIMA (11) 96729-4127 VENDASMJFILTER@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 2.420,0000	10 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
14	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	
15	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
16	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	12/07/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR

							PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
17	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	
18	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Nacional (00) 00000-0000 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
19	Politex Indústria E Comércio Ltda CNPJ: 00.355.308/0001-50 SÃO PAULO - SP Vitória Pupp (11) 2268-3265 vitoria@grupopolitex.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	5 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	
20	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	17/07/2023	30 ddl	CIF	-
21	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Valeria Barboza (11) 2946-6535 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	30/07/2023	Pagto Antecipado	CIF	
22	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL 18G X 3 -> DIAMETRO: 1,3 MM; - COMPRIMENTO: 80 MM; TAMANHO (POLEGADAS): 3 1/4 OU 3 1/2; BISEL TIPO TUOHY; PONTA CURVA CANULA DEMARCADA C/ PAREDES FINAS MANDRIL AJUSTADO CANHÃO C/ VISOR	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 27,0000	R\$ 675,0000	1	AGULHA TUOHY EPIDURAL/PERIDURAL 18G 90X12 3 1/2"	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12

TRANSLUCIDO LUER LOK; EMBALAGEM EM BLISTER ESTÉRIL; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
 Código: 17883

Quantidade: 25 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

11/07/2023

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli

Marca: AGULHA TUOHY EPIDURAL/PERIDURAL 18G 90X12 3 1/2" UNISIS T189, CIRURGICA FERNANDES

Preço Unitário: 27,0000

Quantidade: 25.0

23/06/2023

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli

Marca: AGULHA TUOHY EPIDURAL/PERIDURAL 18G 90X12 3 1/2" UNISIS T189, CIRURGICA FERNANDES

Preço Unitário: 27,0000

Quantidade: 25.0

24/02/2023

Fornecedor: RM Hospitalar Ltda

Marca: AGULHA EPIDURAL DESC.TUOHY 18G.X 3 1/2, BD

Preço Unitário: 33,1600

Quantidade: 25.0

MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 31,8368	R\$ 795,9200	25	AGULHA ANESTESIA EPIDURAL 18GX3 1/2 TUOHY C 25 408359 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	-	-
---	-------------	--------------	----	--	----	---	---

2

CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO NAO PERFUROCORTANTE 30L - CAIXA
 Código: 38806

Quantidade: 100 Caixa

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 5,7325	R\$ 573,2500	20	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 3LT. C/20 (AMARELO), DESCARBOX DISTRIBUIDORA	CAIXA	-	-

;1 e 2 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

11/07/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: CLEAN BOX IV 30 LITROS - BIO BRASIL - BIO BRASIL

Preço Unitário: 38,0000
Quantidade: 100.0

26/04/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO NAO PERFUROCORTANTE 30L - BIOBRASIL

Preço Unitário: 32,9000
Quantidade: 20.0

23/01/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO NAO PERFUROCORTANTE 30L - BIOBRASIL

Preço Unitário: 28,0000
Quantidade: 40.0

Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 10,5000	R\$ 1.050,0000	20	HOSPITALAR LTDA COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LITROS - DESCARPACK	PACOTE	-
Bio Brasil Ciência e Tecnologia S.A.	R\$ 16,9900	R\$ 1.699,0000	10	CLEAN BOX IV - 30 LITROS (LARANJA) - CLEAN BOX - BIO BRASIL	CAIXA	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000	10	CLEAN BOX IV 30 LITROS - BIO BRASIL - BIO BRASIL	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 260,0000	R\$ 26.000,0000	10	CLEAN BOX, CLEAN BOX	UND	-

3

DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE
 Código: 5904

Quantidade: 15 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 ao 3 - Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

11/07/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 1,5600	R\$ 23,4000	1	WALTEX, WALTEX	UND		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 27,0000	1	DRENO DE PENROSE Nº 01 ESTERIL C/GAZE (20MM) UND - WALTEX	-	DRENO DE PENROSE Nº 01 ESTERIL C/GAZE (20MM) UND - WALTEX CIRURGICA BRASIL	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,1202	R\$ 46,8030	12	DRENO PENROSE N. 01 ESTERIL C/GAZE UN - MADEITEX	UNIDADE		-

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
11/07/2023
16:12

Marca: DRENO
 PENROSE
 LATEX
 ESTERIL N1
 6MM 30CM,
 MADEITEX
Preço Unitário: 3,9900
Quantidade: 15.0

Medlinn
Hospitales
Ltda - Me

R\$ 3,9900 R\$ 59,8500 1

DRENO
PENROSE
LATEX
ESTERIL N1
6MM 30CM,
MADEITEX

CX

29/05/2023

Fornecedor: Comercial
 Cirurgica
 Rioclarense
 Ltda- SP
Marca: DRENO
 PENROSE
 No1 ESTERIL
 PCT C/1UN,
 MADEITEX
Preço Unitário: 1,6100
Quantidade: 10.0

26/04/2023

Fornecedor: Medilar
 Importacao e
 Distribuicao
 de Produtos
 Medico
 Hospitalares
 S/A
Marca: DRENO
 PENROSE N.
 1 SEM GAZE
 ESTERIL PCT
 C/1
 MADEITEX,
 MADEITEX
 IND. COM.
 ARTEFATOS
 LATEX LTDA
Preço Unitário: 1,2940
Quantidade: 5.0

4

ELEMENTO FILTRANTE 5
MICRAS 9 3/4º POLEGADAS ->
ELEMENTO FILTRANTE 5
MICRAS 9 3/4 POLEGADAS -
ELEMENTO FILTRANTE
FABRICADO EM MATERIAL
MICROPOROSO. CAPACIDADE
DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS.
COMPRIMENTO DE 9 3/4
POLEGADAS. - UNIDADE
 Código: 38801
Quantidade: 160 Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 9,3800	R\$ 1.500,8000	1	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4º POLEGADAS - > ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDADE	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12

11/07/2023									
Fornecedor:	Carrion Silva Comercial Eireli								
Marca:	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4o POLEGADAS - > ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDAD, RENCIS	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 10,5000	R\$ 1.680,0000	1				
Preço Unitário:	9,3800								
Quantidade:	160.0								
01/06/2023									
Fornecedor:	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 40,0000	R\$ 6.400,0000	1				
Marca:	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO RCB - 5/9 3/4, VEXER								
Preço Unitário:	40,0000								
Quantidade:	120.0								
23/01/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4o POLEGADAS - TOP								
Preço Unitário:	46,5000								
Quantidade:	140.0								

**FILTRAGEM DE
5 MICRAS.
COMPRIMENTO
DE 9 3/4
POLEGADAS. -
UNIDAD,
RENCIS**

ELEMENTO
FILTRANTE 5
MICRAS 9 3/4o
POLEGADAS -
FABRICADO EM
MATERIAL
MICROPOROSO.
CAPACIDADE DE
FILTRAGEM DE 5
MICRAS.
COMPRIMENTO
DE 9 3/4
POLEGADAS -
TOPFILTROS

FILTRO
POLIPROPILENO
10 POLEGADAS x
2.1/2 - 05 MICRAS
- MICROTEK -
MICROTEK

ELEMENTO
FILTRANTE 5
MICRAS 9 7/8
POLEGADAS,
VEXER

CAIXA

CAIXA,
VOLUME

1

Tenho 140
und

5	ELEMENTO FILTRANTE EM CARVAO 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS Código: 38804	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa	Juliana De Lima Vieira 39933125893	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000	1	FILTRO CARVAO ATIVADO 10 POL x 2.1/2 - 05 MICRAS - MICROTEK - MICROTEK	CAIXA, VOLUME		-

;1 - Não atinge faturamento mínimo.
2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

11/07/2023

Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli
Marca: ELEMENTO FILTRANTE EM CARVAO 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS, RENCIS
Preço Unitário: 46,0600
Quantidade: 50.0

Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME
R\$ 28,0000 R\$ 1.400,0000 1

Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me
R\$ 40,0000 R\$ 2.000,0000 1

Carrion Silva Comercial Eireli R\$ 46,0600 R\$ 2.303,0000 25

ELEMENTO FILTRANTE EM CARVAO 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - MICROTEK

ELEMENTO FILTRANTE EM CARVAO RCB - 5/9 3/4, VEXER

ELEMENTO FILTRANTE EM CARVAO 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS, RENCIS

CAIXA
PCT
CX

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12

23/01/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4o POLEGADAS - TOP
Preço Unitário: 52,0000
Quantidade: 40.0

10/01/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4o POLEGADAS - TOP
Preço Unitário: 44,0000
Quantidade: 10.0

6

FIO NYLON TRANC 0 AG 4,0 CM CIL 1/2 150 CM - ESPECIFICAÇÃO: FIO NYLON LAÇADO Nº0 C/150CM COM AG.1/2CIR.CIL. 4.0CM -> - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE
Código: 38940

Quantidade: 96 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,6300	R\$ 444,4800	24	FIO NYLON LACADO PRETO 0 AGULHA 4 1/2, SHALON	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 10,2100	R\$ 980,1600	24	NYLON 0 AG1/2 CIL4,0-150CM-LAC, BIOLINE	Caixa	NYLON 0 AG1/2 CIL4,0-150CM-LAC - 24 - Caixa - BIOLINE	-

Informações de Última Compra	
11/07/2023	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	FIO NYLON LACADO PRETO 0 AGULHA 4 1/2 , SHALON
Preço Unitário:	4,6300
Quantidade:	96.0
29/05/2023	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	FIO NYLON LACADO PRETO 0 AGULHA 4 1/2 , SHALON
Preço Unitário:	4,6500
Quantidade:	96.0
26/04/2023	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	FIO NYLON LACADO PRETO 0 AGULHA 4 1/2 , SHALON
Preço Unitário:	4,6500
Quantidade:	48.0

BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 12,1800	R\$ 1.169,2800	24	NYLON BIOLINE, BIOLINE	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 19,1000	R\$ 1.833,6000	12	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 0 AGULHA MCR 40 (HRX 40) 1/2 CIRC 40MM PRETO 150CM (75CM LOOP) - REF. NP87310, POLYSUTURE	ENV	-

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	FRASCO FLACONETE DE PLASTICO C/ TAMPA DE PRESSAO 5ML Código: 36844							
	Quantidade:	400 Unidade						
	Marcas Preferidas:							
	Informações de Última Compra							
	11/07/2023							
	Fornecedor:	H M Borges						
	Marca:	FLACONETES 05ML COM TAMPA DE PRESSAO E LACRE, INJEPLAST			FLACONETES 05ML COM TAMPA DE PRESSAO E LACRE, INJEPLAST	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
	Preço Unitário:	R\$ 0,4000	R\$ 160,0000	100				

Quantidade: 400.0

SONDA DE MALECOT N 32 SILKOLATEX -> SONDA DE MALECOT N 32 SILKOLATEX - SONDA DE MALECOT NR 32 DE SILICONE + BORRACHA (SILKOLATEX). EXTREMO DISTAL EM FORMA AFLORADA C/ ABERTURAS. EXTREMO PROXIMAL C/ FORMA DE FUNIL. TAMANHO APROXIMADO DE 40 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILEN REG MS - UNIDADE
Código: 38761

Quantidade: 2 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
11/07/2023

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca: Sonda Uretral Malecot 32fr Well Lead, CIRIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário: 69,9000
Quantidade: 2.0

02/05/2022

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca: SONDA URETRAL MALECOT DRENO NR.12 A 40 TAYLOR 1155, CIRURGICA BRASIL
Preço Unitário: 30,0000
Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 69,9000	R\$ 139,8000	1	Sonda Uretral Malecot 32fr Well Lead, CIRIRURGICA FERNANDES	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 89,0000	R\$ 178,0000	1	SONDA URETRAL MALECOT DRENO NR.12 A 40 TAYLOR 1155, CIRURGICA BRASIL	UN		-

8

9

SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 11861									
Quantidade:	30 Unidade	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,2574	R\$ 37,7220	10	SONDA NASOG LONGA N.18 C 10 10104180 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	PT	-	-
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1 e2 - Não atinge faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
11/07/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,2871	R\$ 38,6130	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 MARK MED (10) - UN MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			
Marca:	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 18FR 40CM - REF. 10103180, MEDSONDA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,2900	R\$ 68,7000	1	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP UN OCLUSOR 18FR 40CM - REF. 10103180, MEDSONDA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
Preço Unitário:	2,2900								
Quantidade:	30.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,9000	R\$ 87,0000	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18 REF 266405 - EMBRAMED	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18 REF 266405 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
26/04/2023									
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda								
Marca:	SONDA NASO.LONGA N.18 - C/ 10.PGC, MEDSONDA								
Preço Unitário:	1,4150								
Quantidade:	50.0								
21/03/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. ACEITA ALTERNATIVA - FOYOMED - FOYOMED								
Preço Unitário:	1,2800								
Quantidade:	40.0								

SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 18 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE
 Código: 38754

Quantidade: 30 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 ao 4 - Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

11/07/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: SONDA RETAL PVC 18FRX40CM - REF. 10107180, MEDSONDA
Preço Unitário: 2,2900
Quantidade: 30.0

21/03/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: SONDA RETAL N 18 - UNIDADE - MEDSONDA
Preço Unitário: 1,3900
Quantidade: 20.0

24/02/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: SONDA RETAL N 18 - UNIDADE - MEDSONDA
Preço Unitário: 0,9300
Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,7218	R\$ 21,6540	10	SONDA RETAL N.18 C 10 10107180 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	PT	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8076	R\$ 24,2280	1	SONDA RETAL N 18 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 42,0000	1	SONDA RETAL NR.18 MERCOSUL - CPL	-	SONDA RETAL NR.18 MERCOSUL - CPL CPL MEDICALS	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,5610	R\$ 46,8300	10	SONDA RETAL 18 - BIOSANI	UNIDADE	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,2900	R\$ 68,7000	1	SONDA RETAL PVC 18FRX40CM - REF. 10107180, MEDSONDA	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12

10

SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 22 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE
Código: 38748

Quantidade: 20 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 ao 4 - Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

11/07/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: SONDA RETAL NR.22, EMBRAMED
Preço Unitário: 2,2900
Quantidade: 20.0

26/04/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: SONDA RETAL No 22 - CLP - CLP
Preço Unitário: 1,8700
Quantidade: 20.0

21/03/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: SONDA RETAL No 22 - CLP - CLP
Preço Unitário: 1,8700
Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4976	R\$ 9,9520	10	SONDA URETRAL NR.14 - PRODUTOS PARA SAUDE - MEDSONDA	UN	Validade do Produto: 30/04/27	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,7771	R\$ 15,5420	10	SONDA RETAL N.22 C 10 10107220 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	PT	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0529	R\$ 21,0580	1	SONDA RETAL N 22 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8800	R\$ 37,6000	1	SONDA RETAL NR.22 MERCOSUL - CPL	-	SONDA RETAL NR.22 MERCOSUL - CPL CPL MEDICALS	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,2900	R\$ 45,8000	1	SONDA RETAL NR.22, EMBRAMED	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,2983	R\$ 45,9660	10	SONDA RETAL 22 MEDSONDA, MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN	-	-

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 18 -> SONDA URETRAL N 18 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS - UNIDADE
Código: 397

Quantidade: 20 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;1 ao 6 - Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra
11/07/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: SONDA URETRAL NR.18 - FOYOMED
Preço Unitário: 1,9900
Quantidade: 20.0

23/06/2023

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca: SONDA URETRAL DE ALIVIO 18FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário: 0,8550
Quantidade: 20.0

21/03/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO No 18 - BIOBASE - BIOBASE
Preço Unitário: 0,6280
Quantidade: 20.0

Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,6125	R\$ 12,2500	10	SONDA URETRAL NR.18 - PRODUTOS PARA SAUDE - MEDSONDA	UN	Validade do Produto: 30/06/27	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,7217	R\$ 14,4340	10	SONDA URETRAL N.18 C 10 10106180 - MEDSONDA, MEDSONDA	-	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,7810	R\$ 15,6200	10	SONDA URETRAL 18, BIOSANI	PC	URETRAL 18 - (CATETER) CX COM 10UN	-
De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 0,8060	R\$ 16,1200	1	MARK MED, MARK MED	UND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8076	R\$ 16,1520	1	SONDA URETRAL N 18 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,8550	R\$ 17,1000	10	SONDA URETRAL DE ALIVIO 18FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,9900	R\$ 39,8000	1	SONDA URETRAL NR.18 - FOYOMED	PCT		

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	TALA METALICA DE IMOBILIZACAO DE DEDO 12 X 180 MM Código: 69118							
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,9900	R\$ 95,5200	1	TALA METALICA ARAFLEX P/DEDO 12X180MM BORDA ARREDONDADA 12UNID 3078-1, ORTOCENTER	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2023 16:12
	Informações de Última Compra 11/07/2023							
	Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: TALA METALICA ARAFLEX P/DEDO 12X180MM BORDA ARREDONDADA 12UNID 3078-1, ORTOCENTER Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 48.0							
	25/05/2023							
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: TALA METALICA IMOBILIZACAO (12X180) C/12, MSO Preço Unitário: 0,5700 Quantidade: 24.0							

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	1	R\$ 3.800,0000
H M Borges	1	R\$ 160,0000
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	2	R\$ 814,8000
Carrion Silva Comercial Eireli	2	R\$ 3.803,8000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	6	R\$ 378,3700
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	R\$ 444,4800
Total:	13	R\$ 9.401,4500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.401,4500

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar